(lissciisio el loti k-ne iiiipoitahilis super advooaliain Sancli Triulonis inler

Hfiiiicuui. tliu'oiii Jjovaniensem. cl (iorartluni. coiiiitem de Los, orla luis-

sel, ad sopieiidani liaiic lileiii pro pacc terre parles uoslras intcrposuimus,

el ila nostro el prudentum viroruin consilio inler eos transaclum est.

Conies duci octingentas niarcas dédit, tali condilione quod du\, quanidiu

oclingeiitas inarcas coiniti non restitucril, nuliam gucnani neque questio-

neni aliquaiu ejusdein advocatie vel alicujus rancoris occasione contra

ipsuin vel uxoieui suani ^el heredes suos niovebit. et cornes et uxor sua et

lieredes sui eandein advocatiani cum omnibus atlinenciis sub tali pacto

(|uiete possidebuut. Si vero du\ coniili octingenlas niareas restituent,

post restitutioneni carum usque duni iluodecini hebdoniade elapse fu€-

rint, nec ipse nec lieredes sui eum inquietabunt. Adjunctiim quoqiie est

quod si conies contra dueem alicujus rancoris occasione vel pro aniici sui

(lileclioue i^uerraiu nioveiit et non satisfecerit, duv de argento solvendo

et ab ouini proniissione absolulus erit. Ut auleni que predicla sunt a duce

rata el iuviolala serventur. nos et Philippuni, comitem Flandrensem. el pa-

Irem suum Godefriduni ducem seniorem, et vassallos el lideles suos lidc-

jussores coniiti constilHit. Nos tali modo pro ipso fidejussimus, quod si

dux promissa infregeiit et non satisfecerit comiti , contra ipsum totis viri-

bus assislemus et argentum ei cum integritate persohcmus. Comes Flan-

drensis tali modo quod nec ipse, nec aliquis de terra sua duci contra

comitem obsequium ])reslabit. el ipse ad consilium et volunlatem nosiram

penilus super liiis stabit. Godefridus dux senior in hune modum promisit

quod si fdius suus preniissa rata non habuerit, villam Los inlrabit, nun-

(juam inde usque ad plenariam omnium que predicla sunl ])ersolutionem
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rocessurus. Vassali el lidolos sui, (|uoriim iioinina sul^.scriplît siint oodoiii

pacto Trajcctum intrabiinl. luinquain indc iisque ad plcnariain piedicto-

runi porsolulionem rccessuri : Gerardus de Grimbergis. Arnoldiis do Diesl

*'l Arnoldiis, (iliiis sinis, Galtorus de A, Richaldus de Revelie, Godefiidiis

([c Calinonl, Johannes de Woliiwe, Arnoldus de Weseinalc. Kcyneriis de

Heverle. Arnoldus de Walehcini e( Willelinus, IVater suiis, Arnoldus de

Bygarden et Arnoldus. lilius suus. Gerardus de Hildeherglie c( Arnoldus.

frater suus, Alardus Ropa, Leonius de Huderecheni, et frater suus Ar-